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SHOQERIA "PERIVOLI 2009 sh.pk
URA E LUMIT
GIIROKASTER

S- K93426601E

NJOFTIM NR 2

ASAMBLEJA TL ORTAKUT TE VETEM TF SHOQERISE

~ PERIVOLI -2009 - ME VENDIMIN NR.L DATI 1 010

KA VENDOSUR LIKUIDIMIN I+ SHOQERISE PERGIEGIS] T1: KUVIZUAR DHE
EMERIMIN I SHOOERISE “NE SHOQERI NI LIKUIDIM E SIPER " SIDHE
IMURIMIN E LIKUIDATORES 7. STOLI LAZE EKSPERTE KONTABYL 11
REGIISTRUAR M2 NR 1ICENCE 36 DATE 10.02.2000.

NJOFTOHEN TE GJITHE KREDITORET PER TE
DEPOZITUAR NE SELINE E SHOQERISE ™ PERIVOLI -
2009 URA ELUMIT ] GJTROKASTER QE

PRI NDIMET E TYRE NE LIDHJE ME LIKUJDIMIN E
KESAJ SHOQERIE.

JU VEME NE DLJENI SE PRETENDIMET DUHET TE
DEPOZITOHEN NE SELINE E SHOQERISE BRENDA
DATES 13.03 2011 DATE QE PERKON ME 60 DITE MBAS
NJOFTIMIT TE DYTE.

GIIROKASTER me 13.01.2011  Per Shoay PERIVOLI -2009"shpic*
LIKUIDATORE
71, STOLI LAZE)




